

Protokół Nr 6/24

z posiedzenia Komisji Urbanistyki i Planowania Przestrzennego, które odbyło się w dniu 27 listopada 2024 r. o godz. 10:45 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach ul. Zamkowa 16.

Posiedzeniu przewodniczył Radny Włodzimierz Stanek – Przewodniczący ww. Komisji.

Lista obecności radnych Komisji Urbanistyki i Planowania Przestrzennego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

Porządek obrad:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 5/24 z dnia 23 października 2024 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. - projekt nr 4
4. Sprawy różne:

Ad.1.

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Stanek przywitał radnych i gości następnie otworzył obrady komisji.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 5/24 z dnia 23 października 2024 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska (dalej: Skarbnik Miasta) przedstawiła **projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. - projekt nr 4.** (zał. nr 2).

Uzasadnienie:

I. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na:

- zmniejszeniu wydatków w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań w zakresie porządku na nieruchomościach gminnych w związku z mniejszymi kosztami niż zakładano na rok 2024 r. (kwota 60.000,00 zł), i w grupie świadczenia na rzecz osób fizycznych w związku małym prawdopodobieństwem wypłat w 2024 r. w wyniku toczącej się korespondencji z wierzycielami (kwota 200.000,00 zł),
- zmniejszeniu wydatków w Wydziale Urbanistyki w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań (kwota 14.000,00 zł), w grupie świadczenia na rzecz osób fizycznych (kwota 15.000,00 zł), w grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane (kwota 1.000,00 zł) z uwagi na brak możliwości wykonania zaplanowanego budżetu na 2024 r. w związku z wprowadzoną w lipcu 2024 r. zmianą ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
- zwiększeniu wydatków w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu w grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane celem uzupełnienia części braków do końca roku w przedszkolach miejskich.

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. - projekt nr 4.**

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.

Ad.4.

Sprawy różne:

Spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Włodzimierz Stanek zamknął posiedzenie Komisji Urbanistyki o godz. 10:55

Załączniki ujęte w protokole są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Katarzyna Durajska

Włodzimierz Stanek